

October 25, 2024

National Stock Exchange of India Ltd. (Symbol: INDUSINDBK)

BSE Ltd. (Scrip Code: 532187)

Madam / Dear Sir,

Sub.: Newspaper clippings.

Ref.: Disclosure under Regulation 47(1) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Please find enclosed herewith the newspaper clippings pertaining to the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2024 published by the Bank today.

Newspaper clippings are also being hosted on the Bank's website at www.indusind.com.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully, For IndusInd Bank Ltd.

Anand Kumar Das Company Secretary



Q2 RESULTS ROUNDUP

ITC net profit up 1.9%, revenue jumps 16%

ISHITA AYAN DUTT Kolkata, 24 October

iversified conglomerate ITC on Thursday reported a 15.6 per cent year-on-year (Y-o-Y) increase in consolidated revenue in the July to September quarter (Q2FY25), while the net profit was up 1.9 per cent amid muted demand

ITC reported a consolidated net profit of ₹4,992.87 crore in Q2FY25 compared to ₹4,898.07 crore in the vear-ago period, impacted by the profitability of hotels and paperboards, paper and packaging busi-

Consolidated gross revenue at ₹22,281.89 crore during Q2FY25 was supported by all operating segments, especially the agri business. The revenue net of excise at

₹20,736 crore beat Bloomberg con-

The company said

that competitive

intensity

continued to

remain high

(including from

local players) in

certain categories

sensus estimate of ₹17,999.4 However, the net profit fell short of the Bloomberg estimate of

₹5.227.6 crore. ITC said the performance was "resilient" amid a challengoperating environment. Subdued demand conditions. unusually heavy rains

in parts of the country, high food categories such as noodles, snacks, inflation and sharp escalation in certain input costs were witnessed during the quarter, it said.

Sequentially, gross revenue was higher by 11.2 per cent, and net profit was down by 1.9 per cent.

- 障	FINANCIAL SNAPSHOT							
_	ITC consolidated figures	nsolidated figures (in ₹ cr)						
		Q2FY25	Q-o-Q	Y-0-Y				
	Revenues from operations	22,282	11.2	15.6				
	Net revenues	20,736	12.3	16.7				
	PBIDT	7,386	-0.9	3.6				
nited	Net profit	4,993	-1.9	1.9				
HILLA	PBIDT is profit before interest, depreciation, and tax Compiled by BS Research Bureau; Source Bloomberg							

nue at ₹5,845.25 crore in Q2FY25 was

up by 46.6 per cent Y-o-Y, led by leaf

tobacco and value-added agri pro-

ducts. Pre-tax profit from the seg-

ment at ₹446.84 crore in Q2FY25 was

ment continued to remain challeng-

ing for the paperboards, paper and

packaging segment with low-priced

Chinese supplies in global markets,

including in India, soft domestic

demand, unprecedented surge in

domestic wood costs and subdued

realisations. The segment reported

revenue of ₹2,114.18 crore in Q2FY25,

up 2.14 per cent Y-o-Y. Pre-tax profit

at ₹234.91 crore was down by 25.4 per

ITC said the operating environ-

higher by 24.5 per cent Y-o-Y.

The heavy-lifting cigarette seg-The hospitality segment regisment recorded a 6.6 per cent Y-o-Y tered revenue of ₹789.16 crore, up growth in revenue at ₹8,877.86 crore 16.9 per cent in Q2FY25. At a conin Q2FY25 on the back of a volume solidated level, the newly launched recovery led by stability in taxes. Ratnadipa in Colombo weighed on backed by deterrent actions by the profitability as pre-tax profit at ₹116.67 crore in the reported quarter enforcement agencies. Pre-tax profit was higher by 4.8 per cent at was down by 12.2 per cent. The agri business segment reve-₹5242.29 crore in

> Inflationary headwinds across several key inputs weighed on the non-cigarette FMCG segment. The company also said competitive intensity continued remain high (including from local

players) in certain

biscuits and popular soaps. However, the segment clocked in

a 5.3 per cent Y-o-Y increase in revenue at ₹5,585.29 crore in Q2FY25 and pre-tax profit was higher by 0.4 per cent at ₹444.24 crore.

GCPL profit up 13.5 % at ₹491 cr on rising volumes

FMCG major Godrei Consumer Products Ltd (GCPL) on Thursday reported a 13.52 per cent rise in its consolidated net profit to ₹491.31 crore in the September quarter (Q2), helped by volume growth in the domestic market and Indonesia.

It had posted a net profit of ₹432.77 crore in the same quarter a year ago, according to a regulatory filing by GCPL. Revenue from the sale of products grew 2.2 per cent to ₹3,647.11 crore during the quarter under review. It was ₹3,568.36 crore in the corresponding period past year.

GCPL's total expenses during the quarter were marginally up at ₹3,039.88 crore.

Patanjali Foods reports 21% jump in profit

Patanjali Foods reported a 21 per cent rise in second-quarter (Q2FY25) profit on Thursday, aided by strong demand at its mainstay cooking oils business. The Ruchi Gold oil maker's profit rose to ₹309 crore (about \$37 million) for the three months ended September, 30, from ₹255 crore a

India's edible oil demand has been buoyant as cooking oils remain affordable despite an import duty hike, analysts said. Consumer goods makers have also been witnessing a pickup in demand in India's rural areas, with sales there outperforming urban areas.

Colgate-Palmolive India net rises 16% to ₹395 cr

FMCG major Colgate-Palmolive India (CPIL) on Thursday reported an increase of 16.17 per cent in its net profit at ₹395.05 crore in the quarter ended September 2024 (Q2FY25), led by a broadbased growth across portfolios.

The oral hygiene product maker had posted a net profit of ₹340.05 crore in the July-September quarter a year ago, according to a regulatory filing by CPIL. Its sales were up 10.04 per cent to ₹1,609.21 crore during the quarter under review. It was at ₹1,462.38 crore in the corresponding period a year ago.

'Demand to take hit in Q3 due to rise in price of edible oils'

Angshu Mallick, MD & CEO

Shrikant Kanhere, CFO

Adani Wilmar expects rising edible oil prices to affect demand in the October-December quarter. Adani Wilmar reported a net profit of ₹311 crore compared to a loss of ₹130.73 crore in the year ago quarter. Also, its revenue stood at ₹14.460 crores, which is a

growth of 18 per cent Y-o-Y with an underlying 12 per cent Y-o-Y volume growth. After announcing

its July-September quarter results, ANGSHU MALLICK. managing director and chief executive officer, and SHRIKANT KANHERE, chief financial officer, spoke to Sharleen D'Souza in an exclusive interview. Edited

Do you expect strong topline growth to continue? Angshu Mallick: We may not replicate this growth, but one thing is certain: all this is happening because of concerted efforts to create a distribution better

Edible oil prices have risen by 25-30 per cent, which will impact consumption. However, the good news is that we have a very strong wedding season starting

infrastructure.

best in two to three years. I am confident actively working on it. It is in the process of that this wedding season will lead to robust consumption of essential commodities like our products. Also, rural markets will experience enhanced consumption.

How do you expect edible oil prices to pan out from current levels?

Mallick: We all expected prices to come down after the duty hike, but that did not happen. This is an indication that international prices are not solely influenced by India's demand. However, it must respond to India's demand.

Starting this groundnut oil, soybean oil, cottonseed oil, and rice bran oil will enter the domestic market, which will exert some pressure on international prices. Edible oil prices are likely to remain at these levels. We will pass on any price increases if they occur.

What is your total distribution reach?

Mallick: We reach 780,000 outlets directly through our distributors and salesforce. Indirectly, we reach 2.1 million outlets for edible oil. For food products, the number is different, but generally, we reach 200,000-250,000 outlets directly for food.

When will the shares of Adani Wilmar be transferred to **Adani Enterprises** shareholders?

Shrikant Kanhere: The demerger scheme requires sev-

November 15, expected to be one of the eral regulatory approvals, and we are being approved by various regulatory authorities, including the exchange. It's a lengthy process, and if everything goes well, it should take another three to four months.

More on business-standard.com

'Upgradation trend consistent even in rural'

cent Y-o-Y.

Mumbai, 24 October

Unilever is focusing harder on its core pillars in the food business in India and is determined to make it grow, company's Officer Hein Executive Schumacher said.

We are focusing harder and more ment towards transforming our behind core pillars, condiments, cooking aids, and food solutions, and we are determined to grow our Indian food business going forward," Schumacher said on its post-earnings conference call with

Hindustan Unilever (HUL), in its conference call, said that it is gaining market share in the last three months as per Nielsen (NielsenIQ) numbers.

cycle, we held on to most of the 200 basis points share gained since March 2021, and we are now on the path to further strengthen it. This progress in our competitive position is a testament to our commitportfolio to outperform, underpinned by the strength of our brand and distribution pro-

gress," Rohit Jawa (pictured), managing director and chief executive officer at HUL. told investors on conference

"While we did lose some incon- call. While the July-September quarter HUL announced its earnings and its net sequential share during the deficiency witnessed moderation in urban growth, Jawa said that premium continues to grow around 30 per cent faster than the other segments.

'We see the trend of upgradation remaining consistent and secular because even in rural areas, for instance, you go to a shop and check a ₹1 sachet Clinic Plus user moves on to a ₹2 Dove. That's an upgrade as far as we're concerned because it's doubling the cost of washing with doubling quality wash." explained to investors on the call. On Wednesday,

profit missed analyst estimates.

HUL's net profit was ₹2,591 crore in the quarter ended September, down 2.4 per cent compared to the same quarter last year, while its underlying volume growth stood at 3 per cent in the quarter. The fast-moving consumer goods

(FMCG) major's revenue was higher by 1.9 per cent year-on-year (Y-o-Y) at ₹15.926 In the press conference after its earnings on Wednesday, Ritesh Tiwari,

chief financial officer at HUL, said, "After a prolonged period of benign commodity prices in this quarter, crude oil. palm oil, and tea witnessed inflation of 10 per cent and 25 per cent Y-o-Y, respectively."

ACC posts PAT of ₹200 cr JSW Energy net

Cement maker ACC Ltd on Thursday reported a consolidated profit after tax (PAT) of ₹199.7 crore for the second quarter ended September 30, 2024 (Q2FY25).

The company had logged a PAT of ₹387.88 crore in the corresponding period last financial year, ACC Ltd said in a regulatory filing.

Revenue from operations in the second guarter stood at ₹4,613.52 crore as compared to ₹4,434.73 crore in the year-ago period. ACC said its Q2 revenue is the highest over the last five years driven by higher trade sales volume and premium product as percentage of trade sales. Total expenses were higher at ₹4,452.73 crore as compared to ₹4,127.11 crore.

"Our growth is being driven by robust demand for high-quality cement products across all markets...." ACC Whole Time Director & CEO Ajay Kapur said.

flat at ₹853 crore

Private power producer JSW Energy reported flat net profit of ₹853.25 crore (attributable to the owners of the company) in the quarter ended September, 2024 (Q2FY25). The earnings, the company said, were offset by lower spreads in merchant sales and two-part tariff revision in the hydro segment.

For the quarter under review, JSW Energy's consolidated net profit was at ₹853.25 crore, marginally up from ₹850.16 crore reported a year ago.

Net generation increased 14 percent from a year ago to 9.8 billion units driven by wind capacity additions, higher generation at thermal and hydro plants.



IndusInd Bank

Q2FY25 FINANCIAL HIGHLIGHTS

Unaudited Financial Results for the quarter and half-year ended September 30, 2024 (₹ in Lakhs) **Q2 FY 25** Consolidated **Performance** Quarter ended Half year ended **Quarter ended Quarter ended** Half year ended **Particulars Quarter ended** 30.09.2024 30.09.2024 30.09.2023 30.09.2024 30.09.2024 30.09.2023 (unaudited) (unaudited) (unaudited) (unaudited) (unaudited) (unaudited) Total income from operations 1487125 2985963 1352968 1487018 2985820 1352953 Net Profit / (Loss) for the period **Net Profit at** 177973 177167 468169 293492 464852 290706 (before tax, exceptional and /or extraordinary items) ₹**1,331** Crores Net Profit / (Loss) for the period before tax 177973 468169 293492 177167 464852 290706 (after exceptional and /or extraordinary items) Net Profit / (Loss) for the period after tax 347761 218147 133129 350208 220216 132545 (after exceptional and/or extraordinary items) **Net Interest Income Equity Share Capital** 77899 77899 77705 77899 77899 77705 up by Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown 6213356 6213356 5392706 6172310 6172310 5354411 (As at 31.03.2024) (As at 31.03.2024) (As at 31.03.2023) (As at 31.03.2024) 5% (Y-o-Y) (As at 31.03.2024) (As at 31.03.2023) in the Audited Balance Sheet of the previous year) Earnings Per Share (of Rs.10 each) (for continuing and discontinued operations) (not annualised) Basic 17.09 44.98 28.36 17.02 44.66 28.10 Diluted 17.08 44.92 28.31 17.00 44.61 28.04 **PCR** at Net Worth 6388754 6388754 5619811 6351505 6351505 5582235 **70**% **Outstanding Redeemable Preference Shares Capital Redemption Reserve Debt Equity Ratio** 0.53 0.53 0.52 0.54 0.54 0.52 **Total Debt to Total Assets** 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08 **CRAR** at

Note:

16.51%

1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Annual Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and Bank website www.indusind.com.

2. Information relating to Total Comprehensive Income and Other Comprehensive Income are not furnished as Ind AS is not yet made applicable to banks.

NNPA at October 24, 2024 0.64%

Sumant Kathpalia Managing Director & CEO

CIN: L65191PN1994PLC076333 | Regd. Office: 2401, Gen. Thimmayya Road, Cantonment, Pune - 411 001. | Corporate Office: 8th Floor, Tower 1, One World Centre, 841, S. B. Marg, Prabhadevi (W), Mumbai - 400 013.

'0yo reports ₹158 crore net profit'



Travel tech platform Ovo achieved a profit after tax of ₹158 crore in the second quarter of the current fiscal ended September, Founder Ritesh Agarwal (pictured) told employees in a townhall on Thursday, sources said.

Oravel Stays Ltd, the parent company of Oyo, had posted a loss of ₹50 crore in the same period of the previous year.

During the first quarter, Oyo's profit after tax stood at ₹132 crore.

This brings the company's H1 FY25 net profit to ₹290 crore (\$35 million), marking a turnaround from the ₹91 crore net loss reported in the same period of the previous fiscal, the sources said.

In Q2 FY25, Oyo's revenue surged to ₹1,578 crore, from ₹1,413 crore in Q1.

Coromandel sees 13% dip in net profit

Group's agri solutions com-Coromandel International has reported a 13 per cent drop in its net profit during the second quarter of the financial year 2025 (Q2FY25) to ₹659 crore, against ₹755 crore in the same quarter of FY24. BS REPORTER

Chennai-based Murugappa

Q2 RESULTS ROUNDUP

ITC net profit up 1.9%, revenue jumps 16%

ISHITA AYAN DUTT Kolkata, 24 October

iversified conglomerate ITC on Thursday reported a 15.6 per cent year-on-year (Y-o-Y) increase in consolidated revenue in the July to September quarter (Q2FY25), while the net profit was up 1.9 per cent amid muted demand

ITC reported a consolidated net profit of ₹4,992.87 crore in Q2FY25 compared to ₹4,898.07 crore in the vear-ago period, impacted by the profitability of hotels and paperboards, paper and packaging busi-

Consolidated gross revenue at ₹22,281.89 crore during Q2FY25 was supported by all operating segments, especially the agri business. The revenue net of excise at

₹20,736 crore beat Bloomberg consensus estimate of ₹17,999.4 However, the net profit

fell short of the Bloomberg estimate of ₹5.227.6 crore. ITC said the performance was "resilient" amid a challengoperating

environment. Subdued certain categories demand conditions. unusually heavy rains in parts of the country, high food categories such as noodles, snacks, inflation and sharp escalation in cer-

tain input costs were witnessed during the quarter, it said. Sequentially, gross revenue was higher by 11.2 per cent, and net profit

was down by 1.9 per cent.

FINANCIAL SNAPSHOT					
ITC consolidated figures	onsolidated figures (in ₹ cr)				
	Q2FY25	Q-o-Q	Y-0-Y		
Revenues from operations	22,282	11.2	15.6		
Net revenues	20,736	12.3	16.7		
PBIDT	7,386	-0.9	3.6		
Net profit	4,993	-1.9	1.9		
PBIDT is profit before interest, dep Compiled by BS Research Bureau:					

The hospitality segment regis-

tered revenue of ₹789.16 crore, up

16.9 per cent in Q2FY25. At a con-

solidated level, the newly launched

Ratnadipa in Colombo weighed on

the profitability as pre-tax profit at

₹116.67 crore in the reported quarter

nue at ₹5,845.25 crore in Q2FY25 was

up by 46.6 per cent Y-o-Y, led by leaf

tobacco and value-added agri pro-

ducts. Pre-tax profit from the seg-

ment at ₹446.84 crore in Q2FY25 was

ment continued to remain challeng-

ing for the paperboards, paper and

packaging segment with low-priced

Chinese supplies in global markets,

including in India, soft domestic

demand, unprecedented surge in

domestic wood costs and subdued

realisations. The segment reported

revenue of ₹2,114.18 crore in Q2FY25,

up 2.14 per cent Y-o-Y. Pre-tax profit

at ₹234.91 crore was down by 25.4 per

ITC said the operating environ-

higher by 24.5 per cent Y-o-Y.

The agri business segment reve-

was down by 12.2 per cent.

The heavy-lifting cigarette segment recorded a 6.6 per cent Y-o-Y growth in revenue at ₹8,877.86 crore in Q2FY25 on the back of a volume recovery led by stability in taxes. backed by deterrent actions by enforcement agencies. Pre-tax profit was higher by 4.8 per cent at ₹5242.29 crore in

The company said

that competitive

intensity

continued to

remain high

(including from

local players) in

Inflationary headwinds across several

key inputs weighed on the non-cigarette FMCG segment. The company also said competitive intensity continued remain high (including from local players) in certain

biscuits and popular soaps. However, the segment clocked in

a 5.3 per cent Y-o-Y increase in revenue at ₹5,585.29 crore in Q2FY25 and pre-tax profit was higher by 0.4 per cent at ₹444.24 crore.

GCPL profit up 13.5 % at ₹491 cr on rising volumes FMCG major Godrej Consumer Products Ltd

(GCPL) on Thursday reported a 13.52 per cent rise in its consolidated net profit to ₹491.31 crore in the September quarter (Q2), helped by volume growth in the domestic market and Indonesia.

It had posted a net profit of ₹432.77 crore in the same quarter a year ago, according to a regulatory filing by GCPL. Revenue from the sale of products grew 2.2 per cent to ₹3,647.11 crore during the quarter under review. It was ₹3,568.36 crore in the corresponding period past year.

GCPL's total expenses during the quarter were marginally up at ₹3,039.88 crore.

Patanjali Foods reports 21% jump in profit

Patanjali Foods reported a 21 per cent rise in second-quarter (Q2FY25) profit on Thursday, aided by strong demand at its mainstay cooking oils business. The Ruchi Gold oil maker's profit rose to ₹309 crore (about \$37 million) for the three months ended September, 30, from ₹255 crore a

India's edible oil demand has been buoyant as cooking oils remain affordable despite an import duty hike, analysts said. Consumer goods makers have also been witnessing a pickup in demand in India's rural areas, with sales there outperforming urban areas.

Colgate-Palmolive India net rises 16% to ₹395 cr

FMCG major Colgate-Palmolive India (CPIL) on Thursday reported an increase of 16.17 per cent in its net profit at ₹395.05 crore in the quarter ended September 2024 (Q2FY25), led by a broadbased growth across portfolios.

The oral hygiene product maker had posted a net profit of ₹340.05 crore in the July-September quarter a year ago, according to a regulatory filing by CPIL. Its sales were up 10.04 per cent to ₹1,609.21 crore during the quarter under review. It was at ₹1,462.38 crore in the corresponding period a year ago.

'Demand to take hit in Q3 due to rise in price of edible oils'

Angshu Mallick, MD & CEO

Shrikant Kanhere, CFO

Adani Wilmar expects rising edible oil prices to affect demand in the October-December quarter. Adani Wilmar reported a net profit of ₹311 crore compared to a loss of ₹130.73 crore in the year ago quarter. Also, its revenue stood at ₹14.460 crores, which is a

growth of 18 per cent Y-o-Y with an underlying 12 per cent Y-o-Y volume

growth. After announcing its July-September quarter results, ANGSHU MALLICK. managing director and chief executive officer, and SHRIKANT KANHERE, chief financial officer, spoke to Sharleen D'Souza in an exclusive interview. Edited

Do you expect strong topline growth to continue? Angshu Mallick: We may not replicate this growth, but one thing is certain: all this is happening because of concerted efforts to create a distribution

better

infrastructure.

Edible oil prices have risen by 25-30 per cent, which will impact consumption. However, the good news is that we have a very strong wedding season starting

best in two to three years. I am confident actively working on it. It is in the process of that this wedding season will lead to robust consumption of essential commodities like our products. Also, rural markets will experience enhanced consumption.

How do you expect edible oil prices to pan out from current levels?

Mallick: We all expected prices to come down after the duty hike, but that did not happen. This is an indication that international prices are not solely influenced by India's demand. However, it must respond to India's demand.

Starting this groundnut oil, soybean oil, cottonseed oil, and rice bran oil will enter the domestic market, which will exert some pressure on international prices. Edible oil prices are likely to remain at these levels. We will pass on any price increases if they occur.

What is your total distribution reach? Mallick: We reach 780.000 out-

lets directly through our distributors and salesforce. Indirectly, we reach 2.1 million outlets for edible oil. For food products, the number is different, but generally, we reach 200,000-250,000 outlets directly for food.

When will the shares of Adani Wilmar be transferred to **Adani Enterprises** shareholders?

Shrikant Kanhere: The demerger scheme requires sev-

November 15, expected to be one of the eral regulatory approvals, and we are being approved by various regulatory authorities, including the exchange. It's a lengthy process, and if everything goes well, it should take another three to four months.

More on business-standard.com

'Upgradation trend consistent even in rural'

cent Y-o-Y.

Mumbai, 24 October

Unilever is focusing harder on its core pillars in the food business in India and is determined to make it grow, company's Officer Hein Executive Schumacher said.

behind core pillars, condiments, cooking aids, and food solutions, and we are determined to grow our Indian food business going forward," Schumacher said on its post-earnings conference call with

Hindustan Unilever (HUL), in its conference call, said that it is gaining market share in the last three months as per Nielsen (NielsenIQ) numbers.

cycle, we held on to most of the 200 basis points share gained since March 2021, and we are now on the path to further strengthen it. This progress in our competitive position is a testament to our commit-We are focusing harder and more ment towards transforming our portfolio to outperform, underpinned by the strength of our brand and distribution pro-

gress," Rohit Jawa (pictured), managing director and chief executive officer at HUL. told investors on conference

"While we did lose some incon- call. While the July-September quarter HUL announced its earnings and its net sequential share during the deficiency witnessed moderation in urban growth, Jawa said that premium continues to grow around 30 per cent faster than the other segments.

'We see the trend of upgradation remaining consistent and secular because even in rural areas, for instance, you go to a shop and check a ₹1 sachet Clinic Plus user moves on to a ₹2 Dove. That's an upgrade as far as we're concerned because it's doubling the cost of washing with doubling quality wash." explained to investors on the call.

profit missed analyst estimates.

HUL's net profit was ₹2,591 crore in the quarter ended September, down 2.4 per cent compared to the same quarter last year, while its underlying volume growth stood at 3 per cent in the quarter. The fast-moving consumer goods

(FMCG) major's revenue was higher by 1.9 per cent year-on-year (Y-o-Y) at ₹15.926 In the press conference after its

earnings on Wednesday, Ritesh Tiwari, chief financial officer at HUL, said, "After a prolonged period of benign commodity prices in this quarter, crude oil. palm oil, and tea witnessed inflation of 10 per cent and 25 per cent Y-o-Y, On Wednesday, respectively."

ACC posts PAT of ₹200 cr JSW Energy net

Cement maker ACC Ltd on Thursday reported a consolidated profit after tax (PAT) of ₹199.7 crore for the second quarter ended September 30, 2024 (Q2FY25).

The company had logged a PAT of ₹387.88 crore in the corresponding period last financial year, ACC Ltd said in a regulatory filing.

Revenue from operations in the second guarter stood at ₹4,613.52 crore as compared to ₹4.434.73 crore in the year-ago period. ACC said its Q2 revenue is the highest over the last five years driven by higher trade sales volume and premium product as percentage of trade sales. Total expenses were higher at ₹4,452.73 crore as compared to ₹4,127.11 crore.

"Our growth is being driven by robust demand for high-quality cement products across all markets...." ACC Whole Time Director & CEO Ajay Kapur said.

flat at ₹853 crore

Private power producer JSW Energy reported flat net profit of ₹853.25 crore (attributable to the owners of the company) in the quarter ended September, 2024 (Q2FY25). The earnings, the company said, were offset by lower spreads in merchant sales and two-part tariff

revision in the hydro segment. For the quarter under review, JSW Energy's consolidated net profit was at ₹853.25 crore, marginally up from ₹850.16 crore reported a year ago.

Net generation increased 14 percent from a year ago to 9.8 billion units driven by wind capacity additions, higher generation at thermal and hydro plants.



IndusInd Bank

Q2FY25 FINANCIAL HIGHLIGHTS

Q2 FY 25	Unaudited Financial Results for the quarter and half-year ended September 30, 2024 (₹ in Lakhs)						
		Consolidated			Standalone		
Performance	Particulars	Quarter ended 30.09.2024 (unaudited)	Half year ended 30.09.2024 (unaudited)	Quarter ended 30.09.2023 (unaudited)	Quarter ended 30.09.2024 (unaudited)	Half year ended 30.09.2024 (unaudited)	Quarter ended 30.09.2023 (unaudited)
Net Profit at ₹ 1,331 Crores	Total income from operations	1487125	2985963	1352968	1487018	2985820	1352953
	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, exceptional and /or extraordinary items)	177973	468169	293492	177167	464852	290706
	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional and /or extraordinary items)	177973	468169	293492	177167	464852	290706
	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	133129	350208	220216	132545	347761	218147
Net Interest Income	Equity Share Capital	77899	77899	77705	77899	77899	77705
up by 5% (Y-o-Y)	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year)	6213356 (As at 31.03.2024)	6213356 (As at 31.03.2024)	5392706 (As at 31.03.2023)	6172310 (As at 31.03.2024)	6172310 (As at 31.03.2024)	5354411 (As at 31.03.2023)
	Earnings Per Share (of Rs.10 each) (for continuing and discontinued operations) (not annualised)						
PCR at 70%	Basic	17.09	44.98	28.36	17.02	44.66	28.10
	Diluted	17.08	44.92	28.31	17.00	44.61	28.04
	Net Worth	6388754	6388754	5619811	6351505	6351505	5582235
	Outstanding Redeemable Preference Shares	-	-	-	-	-	-
	Capital Redemption Reserve	-	-	-	-	-	-
CRAR at	Debt Equity Ratio	0.53	0.53	0.52	0.54	0.54	0.52
	Total Debt to Total Assets	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08	0.08
	Notes						

16.51%

1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Annual Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and Bank website www.indusind.com.

2. Information relating to Total Comprehensive Income and Other Comprehensive Income are not furnished as Ind AS is not yet made applicable to banks.

NNPA at October 24, 2024 0.64%

Sumant Kathpalia Managing Director & CEO

CIN: L65191PN1994PLC076333 | Regd. Office: 2401, Gen. Thimmayya Road, Cantonment, Pune - 411 001. | Corporate Office: 8th Floor, Tower 1, One World Centre, 841, S. B. Marg, Prabhadevi (W), Mumbai - 400 013.

'0yo reports ₹158 crore net profit'



Travel tech platform Ovo achieved a profit after tax of ₹158 crore in the second quarter of the current fiscal ended September, Founder Ritesh Agarwal (pictured) told employees in a townhall on Thursday, sources said.

Oravel Stays Ltd, the parent company of Oyo, had posted a loss of ₹50 crore in the same period of the previous year.

During the first quarter, Oyo's profit after tax stood at ₹132 crore.

This brings the company's H1 FY25 net profit to ₹290 crore (\$35 million), marking a turnaround from the ₹91 crore net loss reported in the same period of the previous fiscal, the sources said.

In Q2 FY25, Oyo's revenue surged to ₹1,578 crore, from ₹1,413 crore in Q1.

Coromandel sees 13% dip in net profit

Group's agri solutions com-Coromandel International has reported a 13 per cent drop in its net profit during the second quarter of the financial year 2025 (Q2FY25) to ₹659 crore, against ₹755 crore in the same quarter of FY24. BS REPORTER

Chennai-based Murugappa

संक्षिप्त

टेनिस हॉल ऑफ फेममध्ये शारापोत्हा

न्यूपोर्ट (अमेरिका) : पाच वेळच्या ग्रॅंडस्लॅम विजेत्या मारिया शारापोव्हाचा आंतरराष्ट्रीय टेनिस हॉल ऑफ फेममध्ये समावेश करण्यात आला आहे. तसेच दुहेरीतील नामांकित अमेरिकन जोडी बॉब आणि माईक या ब्रायन बंधंनाही हॉल ऑफ फेममध्ये श्यान देण्यात आले आहे. या दोघांनी परुष दहेरीत विकमी १६ जेतेपदे मिळवली आहेत. शारापोव्हाने २०२० मध्ये टेनिसमधन निवत्ती घेतली. कारकीर्दीत १५ महिन्यांच्या बंदीचाही सामना करावा लागला

पॅरिस मास्टर्समधून जोकोविचची माघार

पॅरिस : गतविजेत्या नोव्हाक जोकोविचने पुढील आठवड्यात होणाऱ्या पॅरिस मास्टर्स टेनिस स्पर्धेतून माघार घेतली आहे. जोक्हेरिन्स्स प्राप्तारीप्रागील कारण मात्र आयोजकांनी स्पष्ट केलेले नाही, जोकोविचने या स्पर्धेत विक्रमी सात वेळा जेतेपद पटकावले आहे. या स्पर्धेत सहभागी न झाल्याने वर्षाअखेरीस होणाऱ्या 'एटीपी' अंतिम . टप्प्याच्या स्पर्धेसाठी त्याच्या पात्रतेला धक्का लागू शकेल. या स्पर्धेत अञ्चल आठ खेळाडू सहभाग नोंदवतात.

पॅट्हेलियनच्या बाजूनेच न्यूझीलंडला २५९ धावांत गुंडाळले; वॉशिंग्टनचे सात बळी

मारताची सुंदर फिरकी

पुण्यातील महाराष्ट्र क्रिकेट संघटनेच्या स्टेडियमवरील

ज्ञानेश भरे, लोकसत्ता

पुणे : पहिल्या कसोटीतील पुराभवानंतर विजयी पुनरागमनासाठी उत्सुक असलेल्या भारतीय संघाने दसऱ्या कसोटी क्रिकेट सामन्यात पुण्यात आपल्या फिरकीचे जाळे 'सुंदर' विणले. गुरुवारपासून सुरू झालेल्या या कसोटीत दिवसाच्या अखेरच्या सत्रापर्यंत टिच्चून खेळणाऱ्या न्यूझीलंडच्या फलंदाजांन एकाच म्हणजे पॅव्हेलियनच्या बाजूने भारतीय फिरकी गोलंदाजांनी २५९ धावांत गंडाळले. ऑफ-स्पिनर वॉशिंग्टन सुंदरने ५९ धावांत सात बळी मिळवले. पहिल्या दिवसाच्या अखेरीस भारताने पहिल्या डावात

भारत-न्यूझीलंड कसोटी मालिका

महाराष्ट्र क्रिकेट संघटनेच्या मैदानावर सुरू झालेल्या या कसोटीतील पहिल्या दिवसाच्या खेळात न्यूझीलंडच्या रचिन रवींद्र, डेक्सन कॉन्वे यांनी केलेली फलंदाजी -आणि पॅव्हेलियनच्या बाजूने भारतीय फिरकी गोलंदाजांनी केलेला प्रभावी मारा वैशिष्ट्यपूर्ण ठरला. न्यूझीलंडचे दहाही फलंदाज पॅव्हेलियनच्याच बाजने आणि तेही फिरकी

गोलंदाजांनाच बाद झाले

रविचंद्रन अश्विनने आपल्या

पहिल्याच 'स्पेल'मध्ये सलग १९

षटके टाकली. यात त्याने न्यझीलंडचे

पहिले तीन फलंदाज बाद केले

दुसऱ्या बाजूने रोहित शमिन वॉशिंग्टन

संदर आणि रवींद्र जडेजा यांन

आलटून-पालटून वापरून बंधितले. मात्र, दोघांनाही यश मिळत नव्हते.

चहापानाच्या काही काळ आधी

रोहितने अखेर वॉशिंग्टनला दिश

बदलन पॅव्हेलियनच्या बाजने आणले.

वॉशिंग्टनने या बाजूने सलग १०.१ षटके टाकताना २८ धावांत सात गडी

बाद करून आपली तातडीची निवड

कसोटी सामन्याच्या एका डावात पाच बळी मिळवणारा पहिला भारतीय गोलंदाज ठरण्याचा मान वॉशिंग्टन सुंदरला मिळाला आहे. याआधी भारताकडून उमेश यादवने (४/३२) या मैदानावर सर्वोत्तम

कामगिरी केली होती सार्थ ठरवली. दिशा बदलून गोलंदाजी देण्यापुर्वी वॉशिंग्टनने १३ षटकांत ३१

धावा दिल्या होत्या. त्याआधी नाणेफेक जिंकुन न्यझीलंडने प्रथम फलंदाजी करण्याच नूपाय घेतला. न्यूझीलंडचे सलामीवीर टॉम लॅथम आणि डेव्हॉन कॉन्वे यांनी जसप्रीत बुमरा आणि आकाश दीप या वेगवान गोलंदाजांना दाद दिली नाही. मात्र. अश्विनचा फिरकी मारा सरू ज्ञाल्यावर त्यांनी सावधपणाचे धोरण अवलंबले. पॅव्हेलियनच्या बाजुने अश्विनने आधी लॅथम (१५), मग विल यंग (१८) यांना माघारी धाडले. त्यानंतर रचिन रविंद्रच्या फलंदाजीने सोपवला. त्यानंतर २० षटकांत

'सक्रिय' गोलंदानांमध्ये अश्वनचे सर्वाधिक बळी अश्विनने न्यूझीलंडचे पहिले तीन गडी बाद केले, तेव्हा तो सध्या 'स्रक्रिय' असलेल्या खेळाडूत सर्वाधिक कसोटी बळी मिळव गोलंदाज ठरला. अश्विनचे ५३१ गडी झाले असून, त्याने पुरुष गडा झाल असून, त्यान ऑस्ट्रेलियाच्या नेथन लायनला माणे टाकले. लायनने ५३० गडी बाद केले आहेत. विशेष म्हणजे, अश्विनने लायनपेक्षा २५ कसोटी सामने कमी खेळले आहेत.

न्यूझीलंडला आधार मिळाला. त्याला कॉन्वेने सुरेख साथ दिली. त्यांनी तिसऱ्या गड्यासाठी ६२ धावांची भागीदारी केली. अश्विनने कॉन्वेची खेळी संपुष्टात आली. कॉन्वेने १४१ चेंडूंत ११ चौकारांसह ७६ धाव केल्या. कॉन्वे बाद ज्ञाल्यावर रचिनने डरेल मिचेलला हाताशी धरले. चहापानाची वेळ जवळ येत असताना रोहित शर्माने पॅव्हेलियनच्या बाजने अश्विनला बदलून दोन षटके आकाश दीपचा वापर करून पाहिला. मात्र, फरक पडत नाही असे दिसल्यावर चेंडू वॉशिंग्टनच्या हाती

न्यज्ञीलंडचा डाव गडगडला. दिशा न्यूझालडचा डाव गडगडला. ।दशा बदलून गोलंदाजी मिळाल्यावर पहिल्याच चेंडूवर वॉशिंग्टनने रचिनचा अडथळा दूर केला. रचिनने १०५ चेंडूत पाच चौकार आणि एका षटकारासेंह ६५ धावा केल्या न्यूज्ञीलंडचे अखेरचे सहा फलंदाज केवळ ६२ धावाच करू शकले. शेवटी मिचेल सँटनरने ५१ चेंडूत फटकावलेल्या ३३ धावांमुळे न्यूझीलंडला अडीचशेचा महत्त्वपूर्ण

ट्रप्पा पार करणे शक्य झाले. त्यानंतर भारताच्या डावाची सुरुवात चिंताजनक झाली. कर्णधार सुरवात विराजनक आला. क्रमधार रोहित शर्मा तिसऱ्याच षटकात शून्यावर बाद झाला. विशेष म्हणजे रोहितही पॅव्हेलियनच्या बाजूने बाद ज्ञाला. फरक इतकाच की रोहितचा वेगवान गोलंदाज टिम साऊदीने त्रिफळा उडवला

संक्षिप्त धावफलक

- न्यूझीलंड (पहिला डाव) :
 ७९.१ षटकांत सर्वबाद २५९
 (डेव्हॉन कॉन्चे ७६, रचिन रवींद्र ६५, ਸਿਚੇਕ ਜੱਟਵਾ 33: ਹੱਿ ਹਿਟਵ ਜੋਟ १९५९, रविचंद्रन अश्विन ३/६४) • भारत (पहिला डाव) : १९ षटकांत १ बाद १६ (शुभमन गिल नाबाद १०, यशस्यी जैस्वाल
- नाबाद ६: टिम साऊदी १/४)



पाण्यासाठी धावाधाव..

लोकसत्ता कीडा प्रतिनिधी

पुणे : मोकळे मैदान...कमालीची उष्णता...आणि पाण्यासाठी धावाधाव. भारत आणि न्यूझीलंड यांच्यात गुरुवारपासून सुरू झालेल्या दुसऱ्या कसोटी क्रिकेट सामन्यात मैदानावरील खेळाडूंच्या शारीरिक क्षमतेबरोबरच उपस्थित १७.७९८ प्रेक्षकांच्या सहनशीलतेचाही अंत पाहिला गेला. पहिल्या सत्रात पिण्याच्या पाण्याच्या कमतरतेमळे उडालेल्या गोंधळामळे मैदानापेक्षा बाहेरील वातावरणच अधिक तापले होते.

प्रेक्षकांसाठी पाण्याची मोफत सोय उपलब्ध करून देण्यात आली होती. मात्र, कमालीच्या उष्णतेमुळे उपलब्ध करून देण्यात आलेले पाणी लगेच संपत होते. दिवसाच्या पहिल्या सन्नातच तब्बल २० हजार लीटर पाणी संपल्याचे संयोजकांच्या वतीने सांगण्यात आले. उपाहाराच्या प्रसंगी ही १० मिनिटे चांगलीच तणावग्रस्त

उपाहाराच्या कालावधीत संतप्त ज्ञालेल्या प्रेक्षकांना प्रसारमाध्यमाच्या कक्षात उपलब्ध असलेल्या पाण्याच्या बाटल्या देऊन शांत करण्याचा प्रयत्न करण्यात आ मात्र, प्रेक्षकांची संख्या इतकी होती को तेवड्या पाण्यावर भागणे शक्य नव्हते. या प्रसंगाचा फायदा घेऊन मैदानावर असलेल्या विकेत्यांनी पाण्याची विक्री सुरू केली. साधारण १० रुपयाला एक ग्लास आणि एक लिटरची बाटली ६० रुपयाला विकण्यात येत होती. मात्र, हे पाणी हवाबंद बाटलीतन मिळत नव्हते.

हतेतील उदमा वादल ह्यताल उजा वाढला होता. त्यामुळे आम्ही गार पाणी प्रेक्षकांना उपलब्ध करून देण्यासाठी आमृही होतो. सरुवातीला ते करूनही दिले. पण सुरुवातीला ते प्रश्नगंगा दुरा. वर्ण सुरुवातीचे पाणी संपल्यानंतर ते रिकामे झालेले जार भरण्यात वेळ गेल्याने हा गोधळ उडाला. पुढील दिवसांत पुन्हा अशी परिस्थिती उद्भवणार नाही याची काळजी घेऊ. कसोटीच्या प्रहिल्या दिवशी झालेल्या गैरसोयीबहल महाराष्ट्र क्रिकेट संघटनेच्या वतीने माफी मागतो. – कमलेश पिसाळ चिव, महाराष्ट्र क्रिकेट संघटना

त्यामुळे पाणी खरेदी करण्याची तयारी असनही अनेक प्रेक्षकांनी तहानलेले राहणे पसंत केले. विश्वचषकानंतर प्रथमच आंतरराष्ट्रीय सामन्याचे आयोजन करणारे पुणे केंद्र पुन्हा एकदा चर्चेत राहिले. या दुरावस्थेची माहिती मोठ्या प्रमाणावर समाजमाध्यमांवरून वाऱ्यासारखी

पाण्याची अधिक उपलब्ध करण्यात आली आहे. मात्र, पाणी घेऊन येणारे वाहन पंक्चर झाल्यामुळे ते वेळेत उपलब्ध होत नाही, असेही संयोजकांनी सांगितले. अर्थात, उपाहारानंतर यथावकाश वाहन पोहोचल्यावर पाण्याची व्यवस्था सुरळीत झाली. पाण्याचे आधी रिकाम झालेले जार प्रेक्षकांनी त्या १० मिनिटांत संतापाने इतरत्र ठेवून दिले, तर काहींनी जागेवर नेले. त्यामुळे असे जार शोधून त्याची अदलाबदली करण्यात संयोजकांची चांगलीच धावपळ झाली.

हॉकी संघाचा सामन्यात विजय; पण मालिकेत पराभव

नवी दिल्ली : कर्णधार हरमनप्रीत सिंग आणि सखजीत सिंग यांनी नोंदवलेल्य प्रत्येकी दोन गोलच्या जोरावर भारताने दुसऱ्या हॉकी कसोटी सामन्यात गुरुवारी विश्वविजेत्या जर्मनीवर ५-३ पुरवारा परवायजाया जनमायर ५-२ असा विजय मिळवला. मात्र, दोन सामन्यांची ही मालिका भारताने 'शूटआकट'मध्ये १-३ अशी

पहिल्या सामन्यात भारताला जर्मनीकडून ०-२ असा पराभव पत्करावा लागला होता. दुसऱ्या लढतीत भारतीय संघाने पनरागमन केले . जर्मनीकडून एलियान माझकुरने दोन (सातव्या आणि ५७व्या मिनिटाला) आणि हेनिक मर्टजेंसने



(६०व्या मि.) एक गोल केला. भारताकडन दसऱ्या सत्रात सखजीत (३४ व ४८व्या मि.), कर्णधार हरमनप्रीत (४२ व ४३व्या मि.) आणि अभिषेक (४५व्या मि.) यांनी गोल नोंदवले. कसोटी मालिकेचा निकाल अवलंब करण्यासाठी 'शूटआऊट'चा अवलंब करण्यात आला. यात

Q2 आर्थिक वर्ष :

कामगिरी निव्वळ नफा

₹१,३३१ करे

🤇 % ने वाढला

(वाय–ओ –वाय)

90%

पीसीआर

सीआरएआर

एनएनपीए

0.88%

हरमनप्रीत, अभिषेक, मोहम्मद राहील यांना गोल करण्यात अपयश आले. तः केवळ परार्पणवीर आदित्य अर्जन लालगे चेंडूला गोलजाळीची दिशा देण्यात यशस्त्री ठरला. भारताचा गोलरक्षक क्रिशन बहादूर पाठकने दोन गोल वाचवले. मात्र, तो भारताचा पराभव टाळु शकला नाही.

जेमी स्मिथची झुंजार खेळी

यष्टिरक्षक-फलंदाज खळपट्टावर बाध्यक्षक-फलदाज जेमी रिमधने (११९ चेंडूंत ८९) साकारलेल्या झुंजार खेळीमुळे पाकिस्तानविरुद्ध तिसऱ्या कसोटी क्रिकेट सामन्यात इंग्लंडने पहिल्या डावात २६७ धावांची मजल मारली. अजात १६७ वाजाचा नगरता मारता. प्रत्युत्तरात पाकिस्तानची पहिल्या दिवसअखेर ३ बाद ७३ अशी स्थिती होती आण्िते १९४ धावांनी

पिछाडीवर होते. या निर्णायक कसोटीत बेन डकेट (८४ चेंडूंत ५२) आणि झॅक क्रॉली (४३ चेंडूंत २९) यांनी इंग्लंडला चांगली सुरुवात मिळवून दिली. मात्र, त्यानंतर नोमान अली आणि साजिद खान यांच्यासमोर इंग्लंडचा डाव अडचणीत सापडला.

भारतीय महिला संघाचा न्यूझीलंडविरुद्ध विजयी प्रारंभ

गोलंदाज राधा यादव (३५ धावांत ३ बळी) आणि सैमा ठाकोर (२६ धावांत २ बळी) यांच्या प्रभावी माऱ्याच्या जोरावर भारताच्या महिला संघाने पहिल्या एकदिवसीय क्रिकेट सामन्यात गुरुवारी न्यूझीलंडवर ५९ धावांनी विजय मिळवला. यामुळे तीन सामन्यांच्या मालिकेत भारताने

-० आघाडी घेतली आहे. प्रथम फलंदाजी करताना भारताचा डाव ४४.३ षटकांत २२७ धावांवर संपृष्टात आला. आव्हानाचा पाठलाग करताना न्यूझीलंडच्या फलंदाजांचा भारताच्या गोलंदाजांसमोर निभाव लागला नाही. न्यूज़ीलंडचा डाव

४०.४ षटकांत १६८ धावांव आटोपला. राधा, सैमाला दीप्ती शर्मा (१/३५) आणि अरुंधती रेड्डी (१/२१) यांनी चांगली साथ दिली. त्यापूर्वी, अमेलिया (४/४२) आणि जेस (३/४९) या क आण जस (३) ४) पा अर भगिनींच्या गोलंदाजीने भारताला अडचणीत टाकले. दीप्ती (४१), पदार्पण करणारी तेजल हसबनिस ४२), शफाली वर्मा (३३) यास्तिका भाटिया (३७) आणि जेमिमा रॉड्रिंग्ज (३५) यांना चांगल्या सुरुवातीचे मोठ्या खेळीत

रुपांतर करता आले नाही, हरमनप्रीत

कौरच्या अनुपस्थितीत कर्णधारपद भूषविणारी स्मृती मनधाना (५)

फलंदाजीत अपयशी टरली.

जीवनगौरव पुरस्काराचे नामकरण

नवी दिल्ली : क्रीडा मंत्रालयाने नवा दिल्ला : क्रांडा मत्रालयान ध्यानचंद जीवनगौरव पुरस्कार रह करून त्याच्या जागी अर्जुन जीवनगौरव पुरस्कार देण्याचा निर्णय घेतला आहे. २००२ सालापासून ध्यानचंद जीवनगौरव पुरस्कार देण्यास सरुवात झाली होती.

ऑलिम्पिक, पॅरालिम्पिक, आशियाई आणि राष्ट्रकुल यांसारख्या स्पर्धांमध्ये खेळल्या जाणाऱ्या खेळांमध्ये यशस्वी कामगिरी केलेल्या माजी खेळाडंना हा पुरस्कार दिला जात होता. आता या पुरस्काराचे नामकरण करण्यात आले

हॉकी संघाची माजी कर्णधार राणी रामपालची निवृत्ती



नवी दिल्ली : भारतीय महिल हॉकी संघाची माजी कर्णधार राणी रामपालने आपल्या १६ वर्षांच्या रामपालन आपत्या १६ वर्षाच्या कारकीर्दीला गुरुवारी पूर्णविराम दिला. अत्यंत गरीब घरातून पुढे आलेली राणी सर्व हॉकी खेळाडूंसाठी आदर्श ठरली. राणीच्या नेतृत्वाखाली भारतीय महिला संघाने २०२१ टोक्यो ऑलिम्पिक स्पर्धेत आपली सर्वोत्तम कामगिरी केली. या स्पर्धेत महिला संघ चौथ्या स्थानी राहिला

. 'माझ्यासाठी हा अविस्मरणीय प्रवास होता. मी भारतासाठी इतका काळ खेळेन, असा कधीही विचार केला नव्हता मी लहानपणी खूप गरिबी पाहिली आहे. मात्र, देशाचे प्रतिनिधित्व करणे हेच कायम माझे स्वप्न होते आणि ते मी पूर्ण करू शकले ही माझ्यासाठी अभिमानास्पद बाब होती,'' असे राणी म्हणाली.

भारताच्या सर्वोत्तम आघाडीपटूंमध्ये गणना होणाऱ्या राणीने २००८ मध्ये ऑलिम्पिक पात्रता फेरीत वयाच्या १४व्या वर्षी आंतरराष्ट्रीय हॉकीमध्ये पदार्पण केले. राणीने भारतासाठी २५४ सामन्यांत २०५ गोल नोंदवले २०२०मध्ये तिला प्रतिष्ठेच्या मेजर ध्यानचंद खेलरत्न पुरस्काराने सन्मानित करण्यात आले. त्याच वर्षी देशाचा चौथा सर्वोच्च नागरी पुरस्कार 'पद्मश्री' देऊन तिचा गौरव करण्यात आला. राणीला नुकतीच मुलींच्या उपकनिष्ठ हॉकी प्रशिक्षकपदाची जबाबदारी देण्यात



Q2FY25 वित्तीय महत्त्वाचे मुद्दे

	एकत्रिकृत			स्टॅंडअलोन		
तपशिल	तिमाही अखेर ३०.०९.२०२४ (अलेखापरीक्षित)	सहामाही अखेर ३०.०९.२०२४ (अलेखापरीक्षित)	तिमाही अखेर ३०.०९.२०२३ (अलेखापरीक्षित)	तिमाही अखेर ३०.०९.२०२४ (अलेखापरीक्षित)	साहामाही अखेर ३०.०९.२०२४ (अलेखापरीक्षित)	तिमाही अखेर ३०.०९.२०२३ (अलेखापरीक्षित)
कामकाजातून एकूण उत्पन्न	१४८७१२५	२९८५९६३	१३५२९६८	१४८७०१८	२९८५८२०	१३५२९५३
कालावधीसाठीचा (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा असामान्य बार्बीपूर्वीचा) निव्वळ नफा/(तोटा)	१७७९७३	४६८१६९	२९३४९२	१७७१६७	४६४८५२	२९०७०६
कालावधीसाठीचा (अपवादात्मक आणि/किंवा असामान्य बार्बीनंतरचा) करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा)	१७७९७३	४६८१६९	२९३४९२	१७७१६७	४६४८५२	२९०७०६
करपश्चात कालावधीसाठीचा (अपवादात्मक आणि/किंवा असामान्य बार्बीनंतरचा) निव्वळ नफा/(तोटा)	१३३१२९	३५०२०८	२२०२१६	१३२५४५	३४७७६१	२१८१४७
इक्विटी समभाग भांडवल	99200	७७८९९	હાહાહાલ	७७८९९	७७८९९	७७७७५
राखीव निधी (मागील वर्षाच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदात दर्शविल्याप्रमाणे पुनर्मुल्यांकन राखीव निधी वगळून)	६२१३३५६ (३१.०३.२०२४ अनुसार)	६२१३३५६ (३१.०३.२०२४ अनुसार)	५३९२७०६ (३१.०३.२०२३ अनुसार)	६१७२३१० (३१.०३.२०२४ अनुसार)	६१७२३१० (३१.०३.२०२४ अनुसार)	५३५४४११ (३१.०३.२०२३ अनुसार
प्रती शेअर प्राप्ती (प्रत्येकी ₹ १०/= चे) (नियमितपणे चालू ठेवलेल्या आणि बंद केलेल्या कामकाजासाठी) (वार्षिकीकृत न केलेले)						
– मुलभृत	१७.०९	४४.९८	२८.३६	१७.०२	४४.६६	२८.१०
- डायल्यूटेड	१७.०८	88.92	२८.३१	१७.००	४४.६१	२८.०४
निव्बळ संपत्ती	६३८८७५४	६३८८७५४	५६१९८११	६३५१५०५	६३५१५०५	५५८२२३५
थकबाकी विमोचनयोग्य पसंतीकृत शेअर्स	-	-	-	-	-	-
भांडवल विमोचन राखीव निधी	-	-	-	-	-	-
ऋण इक्विटी गुणोत्तर	٥.١५३	0.43	0.42	0.48	0.48	0.42
मालमत्तेवरील एकूण कर्जाचे प्रमाण	٥.٥٧	0.00	٥.٥٥	0.06	0.06	٥.٥٧

१६.५१%

१. सेबी (सुचीबद्धता आणि इतर प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियमावली, २०१५ चा विनियम ३३ अन्वये शेअर बाजारामध्ये दाखल केलेल्या त्रैमासिक/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार स्वरूपाचा हा सारांश आहे. त्रैमासिक वित्तीय निष्कपाचै संपूर्ण स्वरूप शेजर बाजाराच्या (www.bseindia.com) आणि www.nseindia.com) वेबसाईटवर आणि बैकेच्या (www.indusind.com) वेबसाईटवर उपलब्ध आहे २. एकुण सर्वसमावेशक उत्पन्न आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न यांच्याशी संबंधित माहिती देण्यात आलेली नाही. कारण आयएनडी एएस अनुनपर्वंत बँकांना लागू करण्यात आलेला नाही.

व्यवस्थापकीय संचालक आणि मुख्य कार्यकारी अधिकारी

२४ ऑक्टोबर, २०२४ सीआयएन : L65191PN1994PLC076333 । नोंद्रणीकृत कार्यालय : २४०१, जनरल थिमख्या रोड, कँटोनमेंट, पुणे 🗕 ४११ ००१. । निराम कार्यालय : ८वा मजला, टाँवर १, वन वर्ल्ड सेंटर, ८४१, एस.बी. मार्ग, प्रभादेवी (प)

